

*MT Invest Haderslev IVS
Niels Finsens Vej 4A
6100 Haderslev*

CVR-nr: 38 51 63 61

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/3 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MT Invest Haderslev IVS Niels Finsens Vej 4A 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 38 51 63 61 Stiftet: 23. marts 2017 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Berg Thomas Petersen
Pengeinstitut	Nordea Bank Nørregade 30 6100 Haderslev
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	MT Holding Haderslev ApS
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at drive ejendomsselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i investering og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme er som hovedregel medtaget til vurderinger beregnet ud fra en afkastmodel med en forrentning på 6,0% vurderet ud fra beliggenhed samt ejendomstype. Det er ledelsens opfattelse, at de forudsætninger, som er lagt til grund for værdiansættelserne, afspejler markedsf forholdene og ejendommenes markedsværdi.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 722.672. Balancen viser en egenkapital på DKK 926.021.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	125.545	46
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.103	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer	119.442	46
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	842.600	258
DRIFTSRESULTAT	962.042	304
Andre finansielle omkostninger	-34.763	-42
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	927.279	262
2 Skat af årets resultat	-204.607	-58
ÅRETS RESULTAT	722.672	204
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til øvrige reserver	-201.060	201
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	243.621	1
Overført resultat	680.111	2
DISPONERET I ALT	722.672	204

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
3 Investeringsejendomme	2.500.000	1.657
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.897	0
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	2.558.897	1.657
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	2.558.897	1.657
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	18.806	206
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	18.806	206
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	2.711	0
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	21.517	206
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	2.580.414	1.863
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	2	0
Reserve for opskrivninger	0	201
Reserve for iværksætterselskab	244.193	1
Overført resultat.....	681.826	2
EGENKAPITAL.....	926.021	204
Hensættelse til udskudt skat	244.300	57
HENSATTE FORPLIGTELSER	244.300	57
Prioritetsgæld.....	1.194.462	1.253
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.194.462	1.253
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	59.260	59
Kreditinstitutter.....	0	1
Selskabsskat.....	17.488	1
Anden gæld.....	82.950	41
Periodeafgrænsningsposter	6.250	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	49.683	241
Kortfristede gældsforpligtelser	215.631	349
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.410.093	1.602
PASSIVER	2.580.414	1.863
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	2	0
Virksomhedskapital ultimo	2	0
Reserve for opskrivninger primo	201.060	0
Tilgang i årets løb	0	201
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	-201.060	0
Reserve for opskrivninger ultimo	0	201
Reserve for iværksætterselskab primo	572	0
Årets henlæggelse	243.621	1
Reserve for iværksætterselskab ultimo	244.193	1
Overført resultat, primo	1.715	0
Årets resultat	680.111	2
Overført resultat ultimo	681.826	2
EGENKAPITAL	926.021	204

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	2	2
	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	17.012	1
Regulering af udskudt skat	2.200	57
Regulering af udskudt skat, investeringsaktiver og gæld	185.400	0
Regulering af tidligere års skat.....	-5	0
	<u>187.607</u>	<u>58</u>
Skat af årets resultat i alt.....	204.607	58
	<u>204.607</u>	<u>58</u>

NOTER

	Investerings- ejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.399.640	0
Tilgang i årets løb	0	65.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	1.399.640	65.000
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger, primo.....	257.760	0
Årets opskrivninger	842.600	0
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2018	1.100.360	0
	<hr/>	<hr/>
Årets af-/nedskrivninger	0	-6.103
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	0	-6.103
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	2.500.000	58.897
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Investerings ejendomme er, jf. beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 6,00% pr. 31. december 2018. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% point vil reducere den samlede dagsværdi med 200 TDKK.

Der har været anvendt en ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne. Årets dagsværdiregulering udgør 843 TDKK.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.312.099	1.253.722	59.260	948.354
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.312.099	1.253.722	59.260	948.354
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2017
	kr. 1000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MT Holding Haderslev ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 1.253.722 DKK er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.500.000 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 1.350.000 DKK.
